
Україна
ЗОЛОЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

Бориспільського району Київської  області  

Р І Ш Е Н Н Я

Про розгляд клопотання ТОВ «Укртауер» 

      
Розглянувши  клопотання  представника  ТОВ  «Укртауер»  про  надання

дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в
селі  Гнідин  в  районі  вулиць  Центральної  та  Прорізної  поряд  з  земельною
ділянкою кадастровий номер 3220882601:01:009:0156 в користування на умовах
оренди,  враховуючи  відсутність  місця  для  розміщення,  будівництва,
експлуатації  та  обслуговування  базових  станцій  мобільного  зв’язку,  інших
технічних  засобів  та/або  споруд  електронних  комунікацій,  враховуючи
пропозиції  постійної  комісії  сільської  ради  з  питань  земельних  відносин  та
охорони навколишнього середовища, керуючись ст.ст. 12, 59, 93, 116, 122, 123
Земельного кодексу України, ст.15 Закону України «Про оцінку земель» та п.34
ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Золочівська сільська рада В И Р І Ш И Л А:

1. Відмовити ТОВ «УКРТАУЕР» у наданні дозволу на розробку проекту
землеустрою щодо відведення земельної ділянки в селі Гнідин в районі вулиць
Центральної  та  Прорізної  поряд  з  земельною  ділянкою  кадастровий  номер
3220882601:01:009:0156  в  користування  на  умовах  оренди,  в  зв’язку  з
відсутністю місця для розміщення, будівництва, експлуатації та обслуговування
базових  станцій  мобільного  зв’язку,  інших  технічних  засобів  та/або  споруд
електронних  комунікацій.  Земельна  ділянка  за  кадастровим  номером
3220882601:01:009:0075  комунальної  форми власності,  передана  на  умовах
оренди.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію
з питань земельних відносин та охорони навколишнього середовища.

Сільський голова                                      Олександр ЛАЗАРЕНКО

с. Гнідин 
14 липня 2023 року
рішення № 1082-36-VІІІ     


